

ÅRSREDOVISNING
FÖR
Installator El & VVS i Hindås Aktiebolag
556252-2044
RÄKENSKAPSÅRET
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Installator El & VVS i Hindås Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hindås den 27 november 2025



Leif Jonsson

ÅRSREDOVISNING

FÖR

Installator El & VVS i Hindås Aktiebolag

556252-2044

RÄKENSKAPSÅRET

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Installator El & VVS i Hindås Aktiebolag får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (kr) om inget annat anges.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och service av värmepumpar.

Bolaget har sitt säte i Härryda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	350	561	683	723
Resultat efter finansiella poster	-86	-140	-103	-13
Soliditet (%)	40	57	53	71

Omsättningen har minskat på grund av att bolagets verksamhet är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 000	205 268	-140 120	174 148
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-140 120	140 120	0
Årets resultat				-86 201	-86 201
Belopp vid årets utgång	100 000	9 000	65 148	-86 201	87 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	65 148
årets förlust	-86 201
	-21 053
behandlas så att från reservfond upplöses	-9 000
i ny räkning balanseras	-12 053
	-21 053

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

349 659

560 529

Summa rörelseintäkter

349 659

560 529

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-161 621

-415 865

Övriga externa kostnader

-165 042

-133 589

Personalkostnader

2

-104 793

-128 334

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

0

-21 980

Summa rörelsekostnader

-431 456

-699 768

Rörelseresultat

-81 797

-139 239

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 062

1 169

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 466

-2 050

Summa finansiella poster

-4 404

-881

Resultat efter finansiella poster

-86 201

-140 120

Resultat före skatt

-86 201

-140 120

Årets resultat

-86 201

-140 120

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

25 650

35 550

Summa varulager

25 650

35 550

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

52 134

65 843

Övriga fordringar

7 945

4 874

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

115 420

79 299

Summa kortfristiga fordringar

175 499

150 016

Kassa och bank

Kassa och bank

19 641

119 470

Summa kassa och bank

19 641

119 470

Summa omsättningstillgångar

220 790

305 035

SUMMA TILLGÅNGAR

220 790

305 035

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

4

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

9 000

9 000

Summa bundet eget kapital

109 000

109 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

65 148

205 268

Årets resultat

-86 201

-140 120

Summa fritt eget kapital

-21 053

65 148

Summa eget kapital

87 947

174 148

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 145

14 585

Övriga skulder

55 698

81 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

35 000

Summa kortfristiga skulder

132 843

130 887

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

220 790

305 035

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	146 065	146 065
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 065	146 065
Ingående avskrivningar	-146 065	-124 085
Årets avskrivningar	0	-21 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 065	-146 065
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Aktiekapital

1.000 st (1.000 st) aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie vilka ägs till 100 % av Leif Jonsson.

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av ägarens ålder och ohälsa kommer verksamheten avvecklas under innevarande räkenskapsår.

Hindås den 27 november 2025



Leif Jönsson